

Obchodný IČO: 00325414 DIČ: 2023743095
 Telefón: 056/6432024
 E-mail:

IČ DPH: 2023743095
 Fax:

Dodávateľ: PAPIER LECHMAN s.r.o.
 Močarianska 5067
 07101 Michalovce
 Slovenská republika

Obec Laškovce
 Laškovce 36
 07201 Pozdišovce

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Telefón: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk
 Fax: 056/6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX
 Účet: 3220681251/0200 VS: 162890
 Banka: Všeobecná uverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzpj: 29.12.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 29.12.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 12.01.2017 Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF16003010 Stredisko:

29.12.2016
[Signature]

29.12.2016
331/16
30.12.2016

Fakturujeme Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	E31106-5	Euroobal Lexis A4+/40mic basic	10F	6,0000	bal	1,3667	8,20	20	1,6400	9,84
2.	186213	Kuchynské utierky Vertytis/2ks.		2,0000	ks	0,4420	0,88	20	0,5300	1,06
3.	LX93969	Xerox A4/80g fialový Symphony	13B	1,0000	ks	6,9300	6,93	20	8,3200	8,32
4.	441453	Podložka hubková na riad		2,0000	ks	2,2400	4,48	20	2,6900	5,38
5.	10000914	Utierka Uni 38x34 savá		1,0000	ks	0,5055	0,51	20	0,6100	0,61
6.	9991610	Utierka sava /3ks CBA		2,0000	ks	0,5850	1,17	20	0,7000	1,40
7.	KHT009	Domestos WC 750ml	30D	5,0000	ks	1,7583	8,79	20	2,1100	10,55
8.	992640	Savo WC 750ml	30D	2,0000	ks	1,3871	2,77	20	1,6600	3,32
9.	IDI50Z	Victoria poradač 5cm zelený s listou	10G	1,0000	ks	1,2500	1,25	20	1,5000	1,50
10.	990630	JAR 0,9 L	31D	4,0000	ks	1,5263	6,11	20	1,8325	7,33
11.	10000909	Breff guličky WC 50g Pine	29C	5,0000	ks	1,1250	5,63	20	1,3520	6,76
12.	IDI50K	Victoria poradač 5cm modrý s listou	10G	1,0000	ks	1,2500	1,25	20	1,5000	1,50
13.	900493	POP spagat 50g	30A	1,0000	KS	0,3120	0,31	20	0,3700	0,37
14.	901008	Modelovacia hmota biela 300g	03D	1,0000	ks	1,3785	1,38	20	1,6600	1,66

Bez DPH DPH S DPH
 DPH 20% 49,66 9,93 59,59
 DPH 10%
 DPH 0%

Celková hmotnosť: 1,5 Kg

K úhrade 59,59 EUR

Slovom: Päťdesiatdeväť 59/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman
 Faktúru vytlačil: Jozef Lechman
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):
 Tovar prevzal (podpis a dátum):



[Handwritten signature and stamp]

Pečiatka a podpis